

ALCO COMPANY ApS

Åbrinken 28
7700 Thisted

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/05/2020

Walther Højgaard Diechmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ALCO COMPANY ApS

Åbrinken 28

7700 Thisted

CVR-nr: 20171286

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter er Drift og udvikling af it løsninger.

Årets resultat i 2019 udgør ca. 250.000,- kr. efter skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.680.384	1.235.435
Eksterne omkostninger		-285.143	-189.538
Bruttoresultat		1.395.241	1.045.897
Personaleomkostninger		-782.916	-750.743
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-167.372	-104.452
Resultat af ordinær primær drift		444.953	190.702
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-119.845	-15.532
Andre finansielle indtægter			17.114
Ordinært resultat før skat		325.108	192.284
Skat af årets resultat		-71.525	-43.755
Årets resultat		253.583	148.529
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		275.000	150.000
Overført resultat		-21.417	-1.471
I alt		253.583	148.529

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		96.607	16.500
Materielle anlægsaktiver i alt		96.607	16.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		564.645	284.467
Finansielle anlægsaktiver i alt		564.645	284.467
Anlægsaktiver i alt		661.252	300.967
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.349	223.034
Tilgodehavende skat			1.683
Andre tilgodehavender		5.045	5.045
Tilgodehavender i alt		48.394	229.762
Likvide beholdninger		38.839	151.556
Omsætningsaktiver i alt		87.233	381.318
Aktiver i alt		748.485	682.285

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		21.433	
Overført resultat		253.583	171.433
Forslag til udbytte		-275.000	-150.000
Egenkapital i alt		200.016	221.433
Hensættelse til udskudt skat		0	10.669
Hensatte forpligtelser i alt		0	10.669
Leverandører af varer og tjenesteydelser			120.778
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		275.000	161.209
Langfristede gældsforpligtelser i alt		275.000	281.987
Modtagne forudbetalinger fra kunder			2.167
Leverandører af varer og tjenesteydelser		110.373	
Skyldig selskabsskat		21.570	
Skyldig moms og afgifter		86.212	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		55.314	166.029
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		273.469	168.196
Gældsforpligtelser i alt		548.469	450.183
Passiver i alt		748.485	682.285

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret